CÃMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Preça Mines âmiªaãª?ara%íàªlawaa Ewagngovwlª? 25420,090 -íg—k-lus—,,..:

IN DICAÇÃO'-N“ FEes2022

Excelentíssimo Senhor; JIJ' 14 i/iíãf 2a Í 1592
Vereador Juliano Vasconcelos ” | C m “m

Pres:dente da Câmara Municipal de Mariana — MG. %ÉGLBÉ( Ul É é

'Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo eranda no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste, |

SOLICiTAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO TAPA BURACO ENTRE A RUA BELÉM E A CAMPO GRANDE PRÓXIMO

AO Nº 53, BAIRRO SANTO ANTÔNIO,

Justificativa: Se faz necessário o conserto da referida rua, para evitar transtornos

com pedestres e também com veícuios.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de dezembro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

Praça Minas Gerais; 89 -- Gentro - Mariana - MG - 35420.000

' WWWw .camarademariana.mga.gov.br

o